PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE BURITIRAMA - CNPJ: 17.328.278/0001-95  56MAS8 Rua São Gonçalo, 86— Centro - Buritirama - Bahia
CEP. 47.120-000

ia CONVOCAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N. O  00412023

CONTRATAÇÃO MEDIANTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO ASSINATURA DO CONTRATO

A Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições,
convoca para assinatura do contrato, conforme Art. 47 do Decreto 006/2021 de 06 de
janeiro de 2021, os profissionais abaixo elencados. O prazo para se apresentar será de
02 (dois) dias contados após a data da convocação, na sede administrativa no horário de
08:00hrs às 12:00hrs, devendo apresentar os documentos conforme tem: 4.0
Documentos Da Pessoa Jurídica / Física do Edital do Credenciamento 00412023,
originais ou em cópias autenticadas, abaixo elencados:

. Prova de Regularidade com a Fazenda Federal, mediante a

apresentação da Certidão de Tributos e Contribuições Federais e Dívida

Ativa da União, em vigor;

. Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual, em vigor;

o Prova de regularidade com a Fazenda Municipal, relativa à sede ou

domicílio do proponente, dentro de seu período de validade;

Prova de regularidade com a Justiça do Trabalho (CNDT - Certidão

Negativa de Débitos Trabalhista) dentro de seu período de validade;

Carteira do CRM / CREMEB / COREN e OUTROS;

Profissionais convocados:

- GEÍSA BARRETO REIS

Buritirama - BA, 30 de novembro de 2023.

Ana CIaud?atos Paraense
Secretária Municipal d Assistência Social

Portaria 006/2021